
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Generální ředitelství
Dlážděná 1003/7

Váš dopis zn.

Naše zn. SŽ
Listů/příloh

Vyřizuje Vladimíra Hlídková

13. června 2024

„Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Klatovy“

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č.

. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a 
odvoláním na znění článku č. 7 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky,

části 2 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace na zhotovení stavby odpovídá zadavatel 
na obdržené následovně:

Dotaz č. 13

Ve výkazu výměr jsou nelogicky zvlášť položky pro ocenění skleněných příček a dveří, které 
jsou součástí těchto příček. Dodavatel tyto skleněné příčky včetně dveří dodá jako 
celek. Žádáme zadavatele o vymazání položek níže, aby nedošlo k jejich duplicitnímu 
ocenění.

Poř. 
číslo

Kód 
položky

Název položky Množství

dřevěné prosklené 
bytová část rámové, 
celoprosklené, 
bezfalcové, leptané 
sklo., jednokřídlé, 
rozměr:800x2350mm

sklo příčky 

dřevěné prosklené 
bytová část rámové, 
celoprosklené, 
bezfalcové, leptané 
sklo., jednokřídlé, 
rozměr:800x2100mm

sklo příčky 

dřevěné prosklené 
bytová část rámové, 
celoprosklené, 
bezfalcové, leptané 
sklo., jednokřídlé, 
rozměr:800x2100mm

sklo příčky 

Uveřejněno na profilu zadavatele



dřevěné plné 
administrativní část 
plné deskové 
bezfalcové, 
jednokřídlé, 
rozměr:800x2100mm

sklo příčky 

dřevěné prosklené 
bytová část rámové, 
celoprosklené, 
bezfalcové, leptané 
sklo., jednokřídlé, 
rozměr:800x2100mm

sklo příčky 

dveře ze 
systémových 
neizolovaných 
ocelových profilů, 
hloubka profilů 

celoprosklené, s 
bočními světlíky a 
nadsvětlíky, stejné 
pohledové šířky 
profilů, jed

příčky

dveře ze 
systémových 
neizolovaných 
ocelových profilů, 
hloubka profilů 

celoprosklené, s 
bočními světlíky a 
nadsvětlíky, stejné 
pohledové šířky 
profilů, jed

sklo příčky

dveře ze 
systémových 
neizolovaných 
ocelových profilů, 
hloubka profilů 

celoprosklené, s 
bočními světlíky a 
nadsvětlíky, stejné 
pohledové šířky 
profilů, jed

sklo příčky

dveře ze 
systémových 
neizolovaných 
ocelových profilů, 
hloubka profilů 

celoprosklené, s 
bočními světlíky a 

sklo příčky



nadsvětlíky, stejné 
pohledové šířky 
profilů, jed

dveře ze 
systémových 
neizolovaných 
ocelových profilů, 
hloubka profilů 

celoprosklené, s 
bočními světlíky a 
nadsvětlíky, stejné 
pohledové šířky 
profilů, jed

sklo příčky

dveře ze 
systémových 
neizolovaných 
ocelových profilů, 
hloubka profilů 

celoprosklené, s 
bočními světlíky a 
nadsvětlíky, stejné 
pohledové šířky 
profilů, jed

sklo příčky

dveře ze 
systémových 
neizolovaných 
ocelových profilů, 
hloubka profilů 

celoprosklené, s 
bočními světlíky a 
nadsvětlíky, stejné 
pohledové šířky 
profilů, jed

sklo příčky

dveře ze 
systémových 
neizolovaných 
ocelových profilů, 
hloubka profilů 

celoprosklené, 
průsvitné, s bočními 
světlíky a nadsvětlíky, 
stejné pohledové 
šířky p

sklo příčky

dveře ze 
systémových 
neizolovaných 
ocelových profilů, 
hloubka profilů 

sklo příčky



celoprosklené, 
průsvitné, s bočními 
světlíky a nadsvětlíky, 
stejné pohledové 
šířky p

dveře ze 
systémových 
neizolovaných 
ocelových profilů, 
hloubka profilů 

celoprosklené, 
průsvitné, s bočními 
světlíky a nadsvětlíky, 
stejné pohledové 
šířky p

sklo příčky

Poř. 
číslo

Kód 
položky

Název položky Množství

dveře ze systémových 
ocelových profilů s 
přerušeným tepelným 
mostem, které je 
zajištěno vlisovaným 
izolátorem, hloubka 
profilů 60mm, 
celoprosklené, s 
bočními sv

dveře 

dveře ze systémových 
ocelových profilů
přerušeným tepelným 
mostem, které je 
zajištěno vlisovaným 
izolátorem, hloubka 
profilů 60mm, 
celoprosklené, s 
bočními s

dveře 

dveře ze systémových 
ocelových profilů s 
přerušeným tepelným 
mostem,které je 
zajištěno vlisovaným 
izolátorem,hloubka 
profilů 
60mm,celoprosklené,s 
bočními světlí

dveře 



Odpověď č. 13
Rozdělení jednoho výrobku do vícero rozpočtovaných položek vychází z požadavku investora. 
Důvodem je případná záměna části výrobku za jiný a jeho konkretizování v rámci rozpočtu. Např. 
lze zaměnit prosklené dveře za plné dřevěné. Smyslem rozdělení pak je, že se v rámci změny 
řeší pouze konkrétní dveře (D+M), nikoliv celá prosklená stěna.

Prosklené stěny jsou v ve výkazu výměr dostatečně popsány s
příslušné dveře v tabulce vnitřních výplní. Stěny ýplně jsou ve VV oceněny samostatně, stejně 
tak jejich montáž, montáž skrytých samozavíračů, osazení zárubní nebo rámů, montáž 
přechodových lišt apod.. duplikaci položek by nemělo dojít.

Dotaz č. 13
Dubové vlysy, dle popisu mají být kladeny na řemen, na fotce je ale pokládka do stromečku. 
Žádáme o upřesnění.

Odpověď č. 13
Obrázek je pouze ilustrace přípustné barevnosti materiálu. Skladba je na řemen a to obvykle 
kolmo na fasádu s okny. Bude upřesněno na stavbě v rámci KD.

Dotaz č. 13
Kuchyňské sestavy – barevnost (korpusy, dvířka): bílá matná – jedná se skutečně o požadavek 
na matný povrch nebo je míněno standardní bílé lamino např. 8685 BS, které má také matný 

Odpověď č. 13
ovrchy kuchyňských linek jsou plánovány bílé matné, to znamená, že se jedná o saténově 

matné lamino (nutno vyvzorkovat).

ředitel Stavební správy západ
Správa železnic, státní organizace
na základě pověření č. 2446 ze dne 11.05.2018 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4699519

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7e1428b0-3c87-4d22-af8d-12c04a629081

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Vladimíra HLÍDKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.06.2024 08:56:00


		2024-06-13T06:56:49+0000


		2024-06-13T09:13:53+0200
	Podepsáno elektronicky




